[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СТУДЕНЕЦ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 декабря 2018 года                                         № 60

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Студенец» от 10.12.2014 № 26 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Студенец», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 3,4 статьи 3 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» .
     Руководствуясь Законом Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республики Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», администрация сельского поселения «Студенец», постановляю:
     1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Студенец» от 10.12.2014 № 26 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Студенец», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 3,4 статьи 3 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми  следующее изменение:
         1) в названии постановления цифры «3,4» заменить «4,5».
         2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

- «утвердить перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Студенец» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 4 и 5 ( в отношении состава административного правонарушения, предусмотренного частью 4) статьи 3 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми» согласно приложению 1.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Студенец»                             А.И.Малышев